

TASARIM VE BİTİRME ÇALIŞMALARI KOMİSYONU İŞ AKIŞ TAKVİMİ

Tasarım ve Bitirme Çalışmaları İş Akışı

No	İş	Açıklama	Son Tarih
1	Öğrenci-Öğretim üyesi eşleştirmesi için kontenjanların belirlenmesi ve elektronik tablo oluşturulması	Öğretim üyelerinin tasarım ve bitirme kontenjanlarının belirlenmesinin ardından Tasarım/Bitirme derslerinin danışman atama sürecinin takibi için komisyon tarafından öğretim üyelerine iletilecektir	Ders kayıtlarının başlamasından en geç bir hafta önce
2	Öğrenci-Öğretim üyesi görüşmelerinin yapılması	Öğrenciler ders seçim haftasının sonuna kadar öğretim üyeleri ile görüşerek tasarım/bitirme dersleri için danışmanlarını ve konularını belirlemelidir.	Ders kayıt haftasının son günü
3	Öğrenci-Öğretim üyesi eşleştirmesinin yapılması	Öğretim üyeleri komisyon tarafından kendilerine iletilen forma tasarım veya bitirme danışmanlığı için anlaştıkları öğrencileri ekleyerek komisyona bildirmelidir.	Ders kayıt haftasının son günü
4	Danışman ve konu belirlemeyen öğrencilere danışman atanması	Son tarihe kadar danışman ve konu belirlemeyen öğrencilere öğretim üyelerinin yoğunluğuna göre eşit olarak rastgele danışman ataması yapılacaktır.	Ders başlangıç tarihinden itibaren en geç bir hafta içerisinde
5	Tasarım / Bitirme başvuru formlarının toplanması	Tüm öğrencilerin öğretim üyeleri ile eşleştirilmesinin ardından başvuru formlarını komisyona teslim etmeleri gerekmektedir.	Yarıyılın ikinci ders haftasının son günü.
6	Öğrencilerin tasarım / bitirme konuları ve danışmanlarının güncellenerek arşivlenmek üzere kaydedilmesi.	Komisyon tarafından yapılacaktır.	Yarıyılın ikinci ders haftasının son günü.
7	Tasarım / Bitirme sunum jürilerinin ve sunum tarihlerinin belirlenmesi ve açıklanması	Öğretim üyelerinin çalışma alanlarına yakın olacak ve her öğretim üyesine eşit iş yükü düşecek şekilde jüriler oluşturularak öğrencilerin jürilerle eşleştirilmesi yapılacaktır.	Yarıyılın ders haftasının tamamlanmasını izleyen ilk hafta içinde
8	Tasarım / Bitirme çalışmalarının teslim edilmesi	Öğrenciler bitirme çalışmalarının son halini danışmanlarına, ve komisyona (e-posta ile) teslim etmelidir.	Finallerin tamamlanmasını izleyen ilk hafta içinde
9	Tasarım / Bitirme sunumlarının yapılması		Finallerin tamamlanmasını izleyen ilk hafta içinde

Proje sergisi iş akışı

No	İş	Açıklama	Son Tarih
1	Öğretim üyeleri/ elemanları tarafından projede sergilenmesi önerilen çalışmaların bildirilmesi	Komsiyon tarafından gönderilecek form ile yapılacaktır	Yarıyılın 11. ders haftasının ilk günü
2	Sergilenecek projelerin seçilmesi ve öğrencilere bildirilmesi	Öğretim üyelerinin istekleri doğrultusunda komisyon tarafından yapılacaktır	Yarıyılın 11. ders haftasının son günü
3	Sergi tarihinin belirlenmesi	Resmi tatiller, ders, laboratuvar, sınav ve diğer etkinlik yoğunlukları dikkate alınarak final haftası öncesinde yapılacaktır.	Yarıyılın 12. ders haftasının ilk günü
4	Sergi duyuru ve afişlerinin hazırlanması, organizasyon ile ilgili gerekli taleplerin yapılması	Gerekli komisyon ve birimlerle (Duyuru için web komisyonu, sergi alanı organizasyonu ve afiş tasarımı için SKS)	Yarıyılın 12. ders haftasının son günü
5	Sergilenecek proje afişlerinin kontrolü	Komisyon tarafından öğrencilerden talep edilecektir.	Sergi tarihinden en geç bir hafta önce